

KNOP ELEKTRONIK A/S

Fabriksvej 20
7600 Struer

CVR-nr. 28 30 52 49

Årsrapport for 2019/20



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. marts 2021

Jan Mølgaard Knop
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KNOP ELEKTRONIK A/S Fabriksvej 20 7600 Struer
	E-mail: knop@knop.dk
	CVR-nr.: 28 30 52 49
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 22. december 2004
	Hjemsted: Struer
Bestyrelse	Jette Elise Mølgaard Meier, formand Lasse Baarup Holmboe Jan Mølgaard Knop
Direktion	Jan Mølgaard Knop, direktør
Tilknyttede virksomheder	J. K. Holding Struer ApS, administrationselskab Knop Rehatek AB, Sverige
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer
Pengeinstitut	Spar Nord Holstebro Hostrupvej 6 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion samt at levere sikkerhedsydelser indenfor elektronik- og sikkerhedsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 521.705, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.064.695.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020, og igen i efteråret 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet Knop Elektronik A/S har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er udbruddet af Corona-virus stadig aktivt, og myndighederne har fastholdt deres tiltag for at dæmme op for smittespredningen. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere, de samfundsøkonomiske konsekvenser af de gennemførte restriktioner eller konsekvenserne heraf for selskabet.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		3.896.842	4.271.677
Personaleomkostninger	1	-3.656.526	-3.483.761
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		240.316	787.916
Afskrivninger		-770.273	-590.722
Resultat før finansielle poster		-529.957	197.194
Finansielle omkostninger	2	-137.681	-109.631
Resultat før skat		-667.638	87.563
Skat af årets resultat	3	145.933	-21.745
Årets resultat		-521.705	65.818
Overført resultat		-521.705	65.818
		-521.705	65.818

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		616.590	429.302
Immaterielle anlægsaktiver	4	616.590	429.302
Produktionsanlæg og maskiner		3.275.985	1.947.727
Materielle anlægsaktiver	5	3.275.985	1.947.727
Anlægsaktiver i alt		3.892.575	2.377.029
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		1.444.873	1.535.120
Færdigvarer og handelsvarer		827.810	836.132
Varebeholdninger		2.272.683	2.371.252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	1.071.950	1.236.690
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	32.482	26.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		334.723	293.336
Andre tilgodehavender		82.457	137.240
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		34.896	16.689
Periodeafgrænsningsposter		56.853	55.731
Tilgodehavender		1.613.361	1.766.099
Likvide beholdninger		361.324	780.435
Omsætningsaktiver i alt		4.247.368	4.917.786
Aktiver i alt		8.139.943	7.294.815

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger		480.940	334.856
Overført resultat		1.083.755	1.751.544
Egenkapital	8	2.064.695	2.586.400
Hensættelse til udskudt skat		33.823	161.549
Hensatte forpligtelser i alt		33.823	161.549
Leasingforpligtelser		1.776.953	765.400
Anden gæld		328.177	26.553
Langfristede gældsforpligtelser	9	2.105.130	791.953
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	254.906	129.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		489.272	315.728
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.208.966	2.176.570
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.695	121.374
Selskabsskat		0	66
Anden gæld		678.932	713.506
Periodeafgrænsningsposter		302.524	297.880
Kortfristede gældsforpligtelser		3.936.295	3.754.913
Gældsforpligtelser i alt		6.041.425	4.546.866
Passiver i alt		8.139.943	7.294.815
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.072.241	2.628.121
Pensioner	416.812	645.966
Andre omkostninger til social sikring	90.359	75.023
Andre personaleomkostninger	77.114	134.651
	<u>3.656.526</u>	<u>3.483.761</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	85.338	84.595
Andre finansielle omkostninger	52.343	25.036
	<u>137.681</u>	<u>109.631</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-127.726	38.434
Sambeskatningsbidrag	-18.207	-16.689
	<u>-145.933</u>	<u>21.745</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsproje kter kr.
Kostpris 1. oktober 2019		442.488
Tilgang i årets løb		<u>276.840</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>719.328</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		13.186
Årets afskrivninger		<u>89.552</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		<u>102.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>616.590</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris 1. oktober 2019	6.259.273
Tilgang i årets løb	1.748.264
Afgang i årets løb	<u>-13.500</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>7.994.037</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	4.311.545
Årets afskrivninger	420.007
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-13.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>4.718.052</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>3.275.985</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.492.352</u>

6 Tilgodehavender

Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb

2020	2019
kr.	kr.

<u>18.207</u>	<u>16.689</u>
---------------	---------------

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	32.482	76.413
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
	<u>32.482</u>	<u>26.413</u>

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklingsomko- stninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	334.856	1.751.544	2.586.400
Årets udviklingsomkostninger	0	215.935	-215.935	0
Årets af- og nedskrivning	0	-69.851	69.851	0
Årets resultat	0	0	-521.705	-521.705
Egenkapital 30. september 2020	500.000	480.940	1.083.755	2.064.695

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019 kr.	Gæld 30. september 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	895.189	2.031.859	254.906	689.303
Anden gæld	26.553	328.177	0	0
	921.742	2.360.036	254.906	689.303

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J. K. Holding Struer ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for J. K. Holding Struer ApS.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
 Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 30.
 Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr 79.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 380. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Derudover eksisterer ingen eventualforpligtelser udover sædvanlige leverandørgarantier.

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret løsørejerpantebrev på t.kr. 900, der giver pant i løsøre hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 312.

Selskabet har endvidere udstedt virksomhedspant, jf. tinglysningslovens § 47c, på nom. t.kr. 1.600. Til sikkerhed for virksomhedspantet stilles driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 698, simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.072, goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 0 samt varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.273.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Baarup Holmboe (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-276962426785

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-03-16 10:42:11Z

NEM ID 

Jan Mølgaard Knop (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-933670400122

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-03-16 11:21:48Z

NEM ID 

Jan Mølgaard Knop (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-933670400122

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-03-16 11:21:48Z

NEM ID 

Jette Elise Mølgaard Knop (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-385531495399

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-03-16 12:28:55Z

NEM ID 

Klaus Viborg Pedersen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:98569797

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-03-16 12:37:57Z

NEM ID 

Jan Mølgaard Knop (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-933670400122

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-03-16 12:55:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E8602-2W34T-1W31F-DWEAL-PZB52-NPFD5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>